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Prodajem stan u Negotinu, naselje Borska, 56 m2, 48.000 evra, Negotin,

Appartamento

Info venditore

Nome: Ivan Spale

Nome: Ivan

Cognome: Spale

Paese: Serbia

Region: Centralna Srbija

City: Negotin

City area: Negotin

CAP: 19300

Indirizzo: 12. septembar br. 20a

Phone: 0611329505

Mobile: 0611329505

Politica sulla

privacy:

Dettagli annunci

Comune

Titolo: Prodajem stan u Negotinu, naselje Borska, 56 m2, 48.000 evra

Proprietà per: Sale

Square Feet: 56 m²

Pavimento: 4

Numero di piani: 8

Stanze da letto: 2

Bagni: 1

Superficie del balcone: 4 m²

Superficie terrazzi: 2 m²

Prezzo: 48,000.00 €

Cantina: no

Pubblicato: 24.04.2024

Orientation

Orientamento: Oriente, Sud

Stato

Nuova costruzione: no

Built: 1980

Condizione: Tendeva

Collocazione

Nazione: Serbia

Stato / Regione / Centralna Srbija
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Provincia:

Città: Negotin

Zona della città: Negotin

Quarto: Borska

Adresa: 12. septembar 20a

Poštanski broj: 19300

Permessi

Permesso di costruzione: si

Permesso di locazione: si

Certificato di proprietà: si

Certificato di ispezione: si

Additional information

Infrastruttura: Acqua, Tv via cavo, Aria condizionata, Elettricità, Liquame, ADSL

L’accesso con veicoli: Auto

Ascensore: si

Efficienza energetica: No

Riscaldamento

Riscaldamento

centralizzato:

si

Tipo di riscaldamento: Impianto di riscaldamento

Parcheggio

Box auto: no

Numero di posti auto: 1

Parcheggio coperto: no

Descrizione

Informazioni aggiuntive: Продајем двособан стан у Неготину, у насељу Борска, површине 56 м2. Стан

се налази на 4. спрату од укупно 8 спратова, у згради са лифтом. Састоји се од

дневне собе са излазом на терасу, спаваће собе, ходника, кухиње са

трпезаријом из које се излази на другу терасу, купатила и шпајза. Има

централно грејање, са постављеним мерачима утрошње енергије, тако да

грејање може да се подешава по вољи. Има две лође (оставе), које се налазе

одмах поред стана. Стан је оријентисан југоисточно, има леп распоред

просторија. Цена 48.000 евра. Контакт Иван 061-1329-505  

Ulteriori informazioni di contatto

Numero di riferimento 597267
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interno:

Telefono di contatto: +381 (113) 295-05
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